INDICAÇÃO Nº 847 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de lixeiras na Rua Ametista, no bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Os  moradores  estão  requisitando  a  disponibilização  de
lixeiras nesta rua, pois as que existem no local estão muito antigas e em péssimo estado,
necessitando com urgência de troca.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Dito Barbosa
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5H9N4F6S0S8M1V1
		2020-06-17T12:35:32-0300